Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 42, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

Autoriza, em carácter excepcional, o registro de
notas e frequências, em histórico escolar, dos(as)
estudantes aprovados(as) na disciplina FIL0107 -
Tópicos Especiais em Filosofia Contemporânea,
ministrada no período de férias 2021.3.

A PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso
da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 21, de 20 de junho de 2022, combinada com o inciso
XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA;

Considerando o que deliberou a Câmara Acadêmica da UFCA, em sua Décima Nona
Reunião Ordinária, no dia 09 de agosto de 2022;

Considerando a documentação constante nos autos do Processo n. 23507.003156/2022-
61, decide:

Art. 1º  Autorizar, em carácter excepcional, o registro de notas e frequências, em histórico
escolar dos(as) estudantes aprovados(as) na disciplina FIL0107 - Tópicos Especiais em Filosofia
Contemporânea, ministrada no período de férias 2021.3, pelo professor Luiz Manoel Lopes, do Curso de
Filosofia, vinculado ao Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes (IIsca), nos termos do anexo
a este Ato Decisório.

Art. 2º  Este ato decisório entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente
FABIANA APARECIDA LAZZARIN

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ANEXO DO ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 42, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

MODALIDADE NOME MATRÍCULA NOTA FREQUÊNCIA

Licenciatura

Maria Aline Santos de Moura 408267 10,0 100%

Odilon Rodrigues de Lima Neto 2018000784 10,0 100%

Thamires Carneiro do Amaral 202100678 10,0 100%

Bacharelado

Ana Daiane Rodrigues Santos 2019012583 10,0 100%

Bruno Raniery de Brito 405431 10,0 100%

Cryslaine Matias da Silva 406012 10,0 100%

Francisco Clécio de Lima 430758 10,0 100%

Francisco Gustavo de Souza
Flor

2020008485 10,0 100%

João Heuler Agostinho de Sá 2021006402 10,0 100%

Junio Martins Lima 2020003700 10,0 100%

		2022-08-11T09:57:14-0300